
男子速報7_小学生2部得点表

順位 順位 順位 順位 得 点 順位

507 伊 藤 子 竜 5 パレットスポーツクラブ 8.80  2 8.00  2 8.90  1 7.75  2 33.45 2

508 吉 田 耀 月 5 パレットスポーツクラブ 7.50  4 6.10  3 7.80  3 6.05  5 27.45 3

509 野 場 将 知 4 パレットスポーツクラブ 9.10  1 8.45  1 8.60  2 8.15  1 34.30 1

    -  -  -  - - -

パレットスポーツクラブ     

410 小 倉 帆 稀 6 みたけジムナスト 7.10  5 5.95  5 5.60  6 6.00  6 24.65 6

408 千 葉 結 太 3 みたけジムナスト 6.75  6 5.00  6 7.50  4 7.10  3 26.35 5

409 森 陽 斗 3 みたけジムナスト 7.70  3 6.00  4 6.00  5 6.70  4 26.40 4

    -  -  -  - - -

みたけジムナスト     

              

審判長      

第20回岩手県ジュニア体操競技選手権大会
男子小学生２部 令和4年10月16日    岩手県営体育館

班 組 No. 氏 名
総 合 団体

順位
学
年

所 属
得点 得 点 得 点 得 点

跳 馬 鉄 棒

1

ベスト３ 25.40 22.55 25.30 21.95 95.20

ゆ か 円 馬

2 4

2 3

2

ベスト３ 21.55 16.95 19.10 19.80 77.40

出力日時 : 2022/10/16 13:32



男子速報8_小学生2部入賞者

順位
第1位
第2位

順位 No 所属 氏名 学年 得点
第1位 509 パレットスポーツクラブ 野場　将知 のば　まさとも 4 34.30
第2位 507 パレットスポーツクラブ 伊藤　子竜 いとう　しりゅう 5 33.45
第3位 508 パレットスポーツクラブ 吉田　耀月 よしだ　かぐや 5 27.45
第4位 409 みたけジムナスト 森　陽斗 もり　はると 3 26.40
第5位 408 みたけジムナスト 千葉　結太 ちば　ゆうた 3 26.35
第6位 410 みたけジムナスト 小倉　帆稀 こくら　ほまれ 6 24.65

みたけジムナスト 77.40

○個人総合

審判長

男子小学生２部　入賞者一覧 令和4年10月16日    岩手県営体育館

第20回岩手県ジュニア体操競技選手権大会

○団体総合
チーム 得点
パレットスポーツクラブ 95.20

出力日時 : 2022/10/16 13:32



女子速報7_小学生2部得点表

順位 順位 順位 順位 得 点 順位

829 佐 藤 寿 羽 5 盛岡体操クラブ 7.80  6 8.45  8 7.40  15 7.90  9 31.55 8

830 高 橋 茉 愛 3 盛岡体操クラブ 7.75  8 8.50  7 7.00  16 6.85  18 30.10 13

831 野 田 渚 月 3 盛岡体操クラブ 7.95  5 7.80  12 7.75  11 7.00  13 30.50 11

832 久保屋敷　真結 1 盛岡体操クラブ 7.50  10 8.65  5 6.00  19 6.90  16 29.05 14

盛岡体操クラブ     

752 村 上 果 音 5 ＧＹＭＫＩＤＳ一関 8.75  2 8.75  4 8.15  7 8.10  8 33.75 5

753 中 村 心 寧 5 ＧＹＭＫＩＤＳ一関 7.10  15 7.15  18 6.50  18 7.00  13 27.75 17

754 千 葉 寧 々 4 ＧＹＭＫＩＤＳ一関 7.00  16 8.25  9 7.90  9 7.25  11 30.40 12

755 髙 橋 早 椰 3 ＧＹＭＫＩＤＳ一関 7.20  14 7.00  19 6.80  17 7.20  12 28.20 16

ＧＹＭＫＩＤＳ一関     

426 中野 真愛珂 5 みたけジムナスト 7.65  9 8.60  6 9.00  3 8.70  5 33.95 4

443 谷 地 彩 乃 4 みたけジムナスト 7.45  11 8.20  10 7.80  10 8.65  6 32.10 7

429 柏 田 実 玲 4 みたけジムナスト 7.40  12 7.50  16 8.35  6 7.90  9 31.15 10

445 竹 原 詩 葉 4 みたけジムナスト 7.35  13 7.65  14 8.00  8 8.40  7 31.40 9

みたけジムナスト     

512 井 上 紗 智 5 パレットスポーツクラブ 7.80  6 9.30  2 9.45  1 9.10  3 35.65 3

513 佐 藤 心 優 5 パレットスポーツクラブ 8.50  3 9.20  3 8.90  4 9.30  2 35.90 2

514 阿 部 望 歩 4 パレットスポーツクラブ 9.00  1 9.70  1 9.30  2 9.50  1 37.50 1

515 中 谷 い ち花 4 パレットスポーツクラブ 8.00  4 8.00  11 8.60  5 9.00  4 33.60 6

パレットスポーツクラブ     

464 齋 藤 萌 々 2 盛岡南ジュニア体操クラブ 2.50  19 7.50  16 7.45  14 6.80  19 24.25 19 　

702 川 村 楠 月 5 アストロ体操クラブ 6.20  17 7.65  14 7.60  13 6.90  16 28.35 15 　

703 藤 原 彩 羽 5 アストロ体操クラブ 2.60  18 7.80  12 7.65  12 6.95  15 25.00 18 　

              

審判長      

1

ベスト３ 25.50 28.20 27.65 27.90 109.25

女子小学生２部 令和4年10月16日    岩手県営体育館

第20回岩手県ジュニア体操競技選手権大会

班 組 No. 氏 名
総 合 団体

順位
学
年

所 属
ゆ か平 均 台

3

得 点

22.15 21.80

得 点

93.05

3 2

3 1

ベスト３ 23.50 25.60

跳 馬 段 違 い 平 行 棒
得点 得 点

4

ベスト３ 23.05 24.15 22.85 22.55 92.60

2

ベスト３ 22.50 24.45 25.35 25.75 98.05

3 5

3 3

3 4

出力日時 : 2022/10/16 15:02



女子速報8_小学生2部入賞者

順位
第1位
第2位
第3位

順位 No 所属 氏名 学年 得点
第1位 514 パレットスポーツクラブ 阿部　望歩 あべ　もあ 4 37.50
第2位 513 パレットスポーツクラブ 佐藤　心優 さとう　みう 5 35.90
第3位 512 パレットスポーツクラブ 井上　紗智 いのうえ　さち 5 35.65
第4位 426 みたけジムナスト 中野　真愛珂 なかの　まなか 5 33.95
第5位 752 ＧＹＭＫＩＤＳ一関 村上　果音 むらかみ　かのん 5 33.75
第6位 515 パレットスポーツクラブ 中谷　いち花 なかや　いちか 4 33.60

審判長

みたけジムナスト 98.05
盛岡体操クラブ 93.05

○個人総合

○団体総合
チーム 得点
パレットスポーツクラブ 109.25

第20回岩手県ジュニア体操競技選手権大会

女子小学生２部　入賞者一覧 令和4年10月16日    岩手県営体育館

出力日時 : 2022/10/16 15:03


